



UAB Economus, Kuosų g. 9-108, Vilnius, Lt-10311
Juridinių asmenų registras Kodas 300582646 PVM kodas LT100002704415

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
VAIKŲ ŽAIDIMO AIKŠTELIŲ PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ PIRKIMUI
ATVIRO KONKURSO BŪDU

2022-10-14 Nr.2

Vilnius

Tiekėjo pavadinimas (jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)	UAB „Economus“ I/K 300582646 UAB “Stebulė“ I/K 122211549
Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)	Kuosų g. 9-108, Vilnius Eišiškių pl. 127, Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Mindaugas Jokimčius
Telefono numeris	+37067957359
El. pašto adresas	mindaugas.jokimcius@economus.lt

	I pirkimo dalis	II pirkimo dalis
Ūkio subjekto, kurio pajėgumais (t. y. kvalifikacija) remiamasi, pavadinimas (konkurso sąlygų aprašo 26 p.)		
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti ūkio subjektą, kurio pajėgumais remiamasi		
Įsipareigojimai, kuriuos numatoma perduoti ūkio subjektui, kurio pajėgumais remiamasi		
Kvazisubtiekėjas – specialistas , kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, ir kuris pasiūlymo teikimo metu dar nėra tiekėjo ar ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, darbuotojas, tačiau jį ketinama įdarbinti , jei pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu:		

Pastabos. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti ūkio subjektus, kurių pajėgumais (kvalifikacija) remiamasi, kvazisubtiekėjus.

	I pirkimo dalis	II pirkimo dalis
Subteikėjo pavadinimas (sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas nesiremia , kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus (konkurso sąlygų aprašo 27 p.))		

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Įkainis mato vienetui Eur su PVM	Preliminarus kiekis mato vienetui 36 mėn.*	Preliminari kaina 36 mėn. Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7=5x6
1.	Sienelių, stogelių, atraminių sienelių, platformų ir kitų atitvarų, plokščių, skardos remontas, sutvirtinimas	vnt.				
2.	Sienelių, stogelių, atraminių sienelių, platformų ir kitų atitvarų, plokščių keitimas	vnt				
3.	Virvių, lynų, tinklų ir kitų judančių elementų detalių remontas, sutvirtinimas	vnt				
4.	Virvių, lynų, tinklų ir kitų judančių elementų keitimas	m				
5.	Metalinių turėklų remontas, sutvirtinimas	vnt				
6.	Metalinių turėklų keitimas	m				
7.	Medinių turėklų remontas, sutvirtinimas	vnt				
8.	Medinių turėklų keitimas	m				
9.	Grandinių remontas, suteptimas, sutvirtinimas	vnt				
10.	Grandinių keitimas	m				
11.	Guminių sėdynių ir jų tvirtinimo elementų remontas, sutvirtinimas	vnt				
12.	Guminių sėdynių keitimas	vnt.				
13.	Virvinių sėdynių ir jų tvirtinimo elementų remontas, sutvirtinimas	vnt				
14.	Virvinių sėdynių keitimas	vnt				
15.	Plastikinių sėdynių ir jų tvirtinimo elementų remontas, sutvirtinimas	vnt				
16.	Plastikinių sėdynių keitimas	vnt				
17.	Kitų sėdynių ir jų tvirtinimo elementų remontas, sutvirtinimas	vnt				
18.	Kitų sėdynių keitimas	vnt				
19.	Guminių elementų remontas, sutvirtinimas	vnt				
20.	Guminių elementų keitimas	vnt				

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Įkainis mato vienetui Eur su PVM	Preliminarus kiekis mato vienetui 36 mėn.*	Preliminari kaina 36 mėn. Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7=5x6
21.	Suolo medinių dalių remontas, sutvirtinimas	vnt				
22.	Suolo medinių dalių keitimas	m				
23.	Suolo metalinių dalių remontas, sutvirtinimas	vnt				
24.	Suolo metalinių dalių keitimas	m				
25.	Suolo betoninių dalių remontas, sutvirtinimas	vnt				
26.	Suolo betoninių dalių keitimas	m				
27.	Suolo plastikinių dalių remontas, sutvirtinimas	vnt				
28.	Suolo plastikinių dalių keitimas	m				
29.	Kitų suolo dalių remontas, sutvirtinimas	vnt				
30.	Kitų suolo dalių keitimas	m				
31.	Suolo ir jo dalių perdažymas	m ²				
32.	Naujų suolų įrengimas	vnt.				
33.	Šiukšliadėžės ir jos metalinių dalių remontas, sutvirtinimas	vnt.				
34.	Šiukšliadėžės ir jos metalinių dalių keitimas	m				
35.	Šiukšliadėžės ir jos medinių dalių remontas, sutvirtinimas	vnt.				
36.	Šiukšliadėžės ir jos medinių dalių keitimas	m				
37.	Šiukšliadėžės ir jos betoninių dalių remontas, sutvirtinimas	vnt.				
38.	Šiukšliadėžės ir jos betoninių dalių keitimas	m				
39.	Kitų šiukšliadėžės dalių remontas, sutvirtinimas	vnt.				
40.	Kitų šiukšliadėžės dalių keitimas	m				
41.	Naujos šiukšliadėžės įrengimas	vnt.				
42.	Spyruoklinių dalių remontas, sutvirtinimas	vnt				
43.	Spyruoklinių dalių keitimas	vnt				
44.	Inventoriaus metalinės dalies paviršiaus dažymas	m ²				

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Įkainis mato vienetui Eur su PVM	Preliminarus kiekis mato vienetui 36 mėn.*	Preliminari kaina 36 mėn. Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7=5x6
45.	Inventoriaus medinės dalies paviršiaus dažymas	m ²				
46.	Inventoriaus plastikinės dalies paviršiaus dažymas	m ²				
47.	Kitų dalių paviršiaus dažymas	m ²				
48.	Inventoriaus plovimas	m ²				
49.	Plastikinių konstrukcijų, dalių remontas, sutvirtinimas vaikų žaidimo aikštelėse	vnt				
50.	Plastikinių konstrukcijų, dalių keitimas vaikų žaidimo aikštelėse	vnt				
51.	Medinių konstrukcijų, dalių remontas, sutvirtinimas vaikų žaidimo aikštelėse	vnt				
52.	Medinių konstrukcijų, dalių keitimas vaikų žaidimo aikštelėse	vnt				
53.	Metalinų konstrukcijų, dalių remontas, sutvirtinimas vaikų žaidimo aikštelėse	vnt				
54.	Metalinų konstrukcijų, dalių keitimas vaikų žaidimo aikštelėse	vnt				
55.	Interaktyvių įrenginių priežiūra (apžiūra) vaikų žaidimo aikštelėse	kartai/1 įrenginiu i				
56.	Interaktyvių įrenginių vaikų žaidimo aikštelėse remontas	vnt.				
57.	Metalinų dalių ištiesinimas	m				
58.	Guolių, besisukančių detalių, stabdžių, įrenginių laikiklių remontas, sutvirtinimas	vnt.				
59.	Guolių, besisukančių detalių, stabdžių, įrenginių laikiklių keitimas	vnt.				
60.	Įrenginių įbrėžimų remontas	m				
61.	Nusileidimo vamzdžių, tunelių dalių remontas	m				
62.	Nusileidimo vamzdžių, tunelių dalių keitimas	m				
63.	Čiuožyklos ir jos dalių remontas, sutvirtinimas	m				

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Įkainis mato vienetui Eur su PVM	Preliminarus kiekis mato vienetui 36 mėn.*	Preliminari kaina 36 mėn. Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7=5x6
64.	Čiuožyklos ir jos dalių keitimas	vnt				
65.	Medinių laiptelių remontas, sutvirtinimas	vnt				
66.	Medinių laiptelių keitimas	m				
67.	Metallinių laiptelių remontas, sutvirtinimas	vnt				
68.	Metallinių laiptelių keitimas	m				
69.	Plastikinių laiptelių remontas, sutvirtinimas	vnt				
70.	Plastikinių laiptelių keitimas	m				
71.	Informacinių stendų įrengimas	vnt				
72.	Inventoriaus įkasto į žemę elementų stabilumo remontas, sutvirtinimas	vnt				
73.	Informacinių stendų remontas, sutvirtinimas	vnt				
74.	Informacinių stendų keitimas	vnt.				
75.	Informacinių stendų informacijos atnaujinimas	vnt.				
76.	Inventoriaus apdailos elementų remontas, sutvirtinimas	vnt				
77.	Inventoriaus apdailos elementų keitimas	vnt				
78.	Liejamos gumos granulių SBR dangos remontas	m ²				
79.	Liejamos gumos granulių EPDM dangos remontas	m ²				
80.	Guminių plytelių dangos remontas	m ²				
81.	Guminių plytelių dangos keitimas	vnt				
82.	Korėtos dangos įrengimas su pagrindais	m ²				
83.	Korėtos dangos remontas	m ²				
84.	Smėlio ar žvyro dangos įrengimas su pagrindais	m ²				
85.	Smėlio ar žvyro dangos papildymas po įrenginiais	m ³				
86.	Smėlio pakeitimas smėlio dėžėje	m ³				

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Įkainis mato vienetui Eur su PVM	Preliminarus kiekis mato vienetui 36 mėn.*	Preliminari kaina 36 mėn. Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7=5x6
87.	Kitos (smulkios akmenų skaldos) dangos papildymas	m ²				
88.	Guminių rutulių, pusrutulių, kubų remontas, sutvirtinimas	vnt				
89.	Guminių rutulių, pusrutulių, kubų pakeitimas	vnt				
90.	Lauko sporto treniruoklio ir jo dalių remontas, sutvirtinimas	vnt				
91.	Lauko sporto treniruoklio dalių keitimas	vnt.				
92.	Lauko sporto treniruoklio perdažymas	m ²				
93.	Krepšinio stovo lanko remontas, sutvirtinimas	vnt				
94.	Krepšinio stovo lanko pakeitimas	vnt				
95.	Krepšinio stovo tinklelio remontas, sutvirtinimas	vnt				
96.	Krepšinio stovo tinklelio pakeitimas	vnt				
97.	Krepšinio stovo stabilumo sutvirtinimas	vnt				
98.	Medinės tvoros, vartelių ir jų tvirtinimo elementų remontas, sutvirtinimas	vnt				
99.	Medinės tvoros, vartelių ir jų tvirtinimo elementų keitimas	vnt				
100.	Medinės tvoros, vartelių keitimas	m				
101.	Metalinės tvoros, vartelių ir jų tvirtinimo elementų remontas, sutvirtinimas	vnt				
102.	Metalinės tvoros, vartelių ir jų tvirtinimo elementų keitimas	vnt				
103.	Metalinės tvoros, vartelių keitimas	m				
104.	Segmentinės tvoros, vartelių ir jų tvirtinimo elementų remontas, sutvirtinimas	vnt				
105.	Segmentinės tvoros, vartelių ir jų tvirtinimo elementų keitimas	vnt				
106.	Segmentinės tvoros, vartelių keitimas	m				

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Įkainis mato vienetui Eur su PVM	Preliminarus kiekis mato vienetui 36 mėn.*	Preliminari kaina 36 mėn. Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7=5x6
107.	Regzto tvoros tinklo, vartelių ir jų tvirtinimo dalių remontas, sutvirtinimas	vnt				
108.	Regzto tvoros tinklo, vartelių ir jų tvirtinimo dalių keitimas	vnt				
109.	Regztos tvoros, vartelių keitimas	m				
110.	Medinių impregnuotų polių ir armuotos virvės remontas, sutvirtinimas	vnt				
111.	Medinių impregnuotų polių ir armuotos virvės keitimas	vnt				
112.	Atitvarų ir jų dalių remontas, sutvirtinimas	vnt				
113.	Atitvarų ir jų dalių keitimas	vnt				
114.	Varžtų, apsauginių elementų (dangtelių), detalių sujungėjų ir kt. smulkių detalių keitimas	vnt.				
115.	Vaikų žaidimo įrenginių (sūpuoklės, karuselės, spyruokliukai, daugiafunkciniai įrenginiai mažiesiems ir pan.) permontavimas (perkėlimas)	vnt.				
116.	Vaikų žaidimo įrenginių (daugiafunkciniai kompleksai, karstyklės, laipynės ir pan.) permontavimas (perkėlimas)	vnt.				
117.	Vaikų žaidimo įrenginių (sūpuoklės, karuselės, spyruokliukai, daugiafunkciniai įrenginiai mažiesiems ir pan.) pašalinimas ir utilizavimas	vnt.				
118.	Vaikų žaidimo įrenginių (daugiafunkciniai kompleksai, karstyklės, laipynės ir pan.) pašalinimas ir utilizavimas	vnt.				
119.	Trinkelų ir vejos bortelių remontas	vnt				
120.	Trinkelų ir vejos bortelių keitimas	m ²				
121.	Vaikų žaidimams skirtų lauko muzikos instrumentų ir jų dalių remontas, sutvirtinimas	vnt.				

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Įkainis mato vienetui Eur su PVM	Preliminarus kiekis mato vienetui 36 mėn.*	Preliminari kaina 36 mėn. Eur su PVM
1.	Sienelių, stogelių, atraminių sienelių, platformų ir kitų atitvarų, plokščių, skardos remontas, sutvirtinimas	vnt.	20,00	24,20	45,00	1089,00
2.	Sienelių, stogelių, atraminių sienelių, platformų ir kitų atitvarų, plokščių keitimas	vnt	70,00	84,70	40,00	3388,00
3.	Virvių, lynų, tinklų ir kitų judančių elementų detalių remontas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	50,00	1210,00
4.	Virvių, lynų, tinklų ir kitų judančių elementų keitimas	m	30,00	36,30	100,00	3630,00
5.	Metalinių turėklų remontas, sutvirtinimas	vnt	60,00	72,60	5,00	363,00
6.	Metalinių turėklų keitimas	m	30,00	36,30	7,00	254,10
7.	Medinių turėklų remontas, sutvirtinimas	vnt	60,00	72,60	8,00	580,80
8.	Medinių turėklų keitimas	m	30,00	36,30	12,00	435,60
9.	Grandinių remontas, suteptimas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	15,00	363,00
10.	Grandinių keitimas	m	10,00	12,10	40,00	484,00
11.	Guminių sėdynių ir jų tvirtinimo elementų remontas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	8,00	193,60
12.	Guminių sėdynių keitimas	vnt.	80,00	96,80	12,00	1161,60
13.	Virvinių sėdynių ir jų tvirtinimo elementų remontas, sutvirtinimas	vnt	40,00	48,40	12,00	580,80
14.	Virvinių sėdynių keitimas	vnt	900,00	1089,00	3,00	3267,00
15.	Plastikinių sėdynių ir jų tvirtinimo elementų remontas, sutvirtinimas	vnt	30,00	36,30	7,00	254,10
16.	Plastikinių sėdynių keitimas	vnt	80,00	96,80	5,00	484,00
17.	Kitų sėdynių ir jų tvirtinimo elementų remontas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	7,00	169,40
18.	Kitų sėdynių keitimas	vnt	40,00	48,40	5,00	242,00
19.	Guminių elementų remontas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	10,00	242,00
20.	Guminių elementų keitimas	vnt	60,00	72,60	4,00	290,40

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Įkainis mato vienetui Eur su PVM	Preliminarus kiekis mato vienetui 36 mėn.*	Preliminari kaina 36 mėn. Eur su PVM
21.	Suolo medinių dalių remontas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	12,00	290,40
22.	Suolo medinių dalių keitimas	m	20,00	24,20	40,00	968,00
23.	Suolo metalinių dalių remontas, sutvirtinimas	vnt	30,00	36,30	6,00	217,80
24.	Suolo metalinių dalių keitimas	m	40,00	48,40	4,00	193,60
25.	Suolo betoninių dalių remontas, sutvirtinimas	vnt	30,00	36,30	4,00	145,20
26.	Suolo betoninių dalių keitimas	m	50,00	60,50	4,00	242,00
27.	Suolo plastikinių dalių remontas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	4,00	96,80
28.	Suolo plastikinių dalių keitimas	m	40,00	48,40	4,00	193,60
29.	Kitų suolo dalių remontas, sutvirtinimas	vnt	15,00	18,15	4,00	72,60
30.	Kitų suolo dalių keitimas	m	30,00	36,30	4,00	145,20
31.	Suolo ir jo dalių perdažymas	m ²	20,00	24,20	25,00	605,00
32.	Naujų suolų įrengimas	vnt.	400,00	484,00	5,00	2420,00
33.	Šiukšliadėžės ir jos metalinių dalių remontas, sutvirtinimas	vnt.	50,00	60,50	5,00	302,50
34.	Šiukšliadėžės ir jos metalinių dalių keitimas	m	40,00	48,40	6,00	290,40
35.	Šiukšliadėžės ir jos medinių dalių remontas, sutvirtinimas	vnt.	40,00	48,40	5,00	242,00
36.	Šiukšliadėžės ir jos medinių dalių keitimas	m	50,00	60,50	8,00	484,00
37.	Šiukšliadėžės ir jos betoninių dalių remontas, sutvirtinimas	vnt.	50,00	60,50	5,00	302,50
38.	Šiukšliadėžės ir jos betoninių dalių keitimas	m	50,00	60,50	4,00	242,00
39.	Kitų šiukšliadėžės dalių remontas, sutvirtinimas	vnt.	50,00	60,50	3,00	181,50
40.	Kitų šiukšliadėžės dalių keitimas	m	50,00	60,50	3,00	181,50
41.	Naujos šiukšliadėžės įrengimas	vnt.	200,00	242,00	4,00	968,00
42.	Spyruoklinių dalių remontas, sutvirtinimas	vnt	50,00	60,50	4,00	242,00
43.	Spyruoklinių dalių keitimas	vnt	250,00	302,50	6,00	1815,00
44.	Inventoriaus metalinės dalies paviršiaus dažymas	m ²	20,00	24,20	15,00	363,00

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Įkainis mato vienetui Eur su PVM	Preliminarus kiekis mato vienetui 36 mėn.*	Preliminari kaina 36 mėn. Eur su PVM
45.	Inventoriaus medinės dalies paviršiaus dažymas	m ²	20,00	24,20	25,00	605,00
46.	Inventoriaus plastikinės dalies paviršiaus dažymas	m ²	20,00	24,20	8,00	193,60
47.	Kitų dalių paviršiaus dažymas	m ²	20,00	24,20	5,00	121,00
48.	Inventoriaus plovimas	m ²	10,00	12,10	1500,00	18150,00
49.	Plastikinių konstrukcijų, dalių remontas, sutvirtinimas vaikų žaidimo aikštelėse	vnt	20,00	24,20	15,00	363,00
50.	Plastikinių konstrukcijų, dalių keitimas vaikų žaidimo aikštelėse	vnt	30,00	36,30	10,00	363,00
51.	Medinių konstrukcijų, dalių remontas, sutvirtinimas vaikų žaidimo aikštelėse	vnt	20,00	24,20	15,00	363,00
52.	Medinių konstrukcijų, dalių keitimas vaikų žaidimo aikštelėse	vnt	40,00	48,40	10,00	484,00
53.	Metalinių konstrukcijų, dalių remontas, sutvirtinimas vaikų žaidimo aikštelėse	vnt	20,00	24,20	15,00	363,00
54.	Metalinių konstrukcijų, dalių keitimas vaikų žaidimo aikštelėse	vnt	30,00	36,30	10,00	363,00
55.	Interaktyvių įrenginių priežiūra (apžiūra) vaikų žaidimo aikštelėse	kartai/1 įrenginiu	10,00	12,10	3,00	36,30
56.	Interaktyvių įrenginių vaikų žaidimo aikštelėse remontas	vnt	800,00	968,00	10,00	9680,00
57.	Metalinių dalių ištiesinimas	m	5,00	6,05	8,00	48,40
58.	Guolių, besisukančių detalių, stabdžių, įrenginių laikiklių remontas, sutvirtinimas	vnt.	20,00	24,20	10,00	242,00
59.	Guolių, besisukančių detalių, stabdžių, įrenginių laikiklių keitimas	vnt.	80,00	96,80	10,00	968,00
60.	Įrenginių įbrėžimų remontas	m	15,00	18,15	10,00	181,50
61.	Nusileidimo vamzdžių, tunelių dalių remontas	m	50,00	60,50	8,00	484,00
62.	Nusileidimo vamzdžių, tunelių dalių keitimas	m	700,00	847,00	4,00	3388,00
63.	Čiuožyklos ir jos dalių remontas, sutvirtinimas	m	20,00	24,20	10,00	242,00

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Įkainis mato vienetui Eur su PVM	Preliminarus kiekis mato vienetui 36 mėn.*	Preliminari kaina 36 mėn. Eur su PVM
64.	Čiuožyklos ir jos dalių keitimas	vnt	150,00	181,50	4,00	726,00
65.	Medinių laiptelių remontas, sutvirtinimas	vnt	15,00	18,15	8,00	145,20
66.	Medinių laiptelių keitimas	m	25,00	30,25	20,00	605,00
67.	Metalinių laiptelių remontas, sutvirtinimas	vnt	15,00	18,15	4,00	72,60
68.	Metalinių laiptelių keitimas	m	25,00	30,25	4,00	121,00
69.	Plastikinių laiptelių remontas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	4,00	96,80
70.	Plastikinių laiptelių keitimas	m	40,00	48,40	5,00	242,00
71.	Inventoriaus įkasto į žemę elementų stabilumo remontas, sutvirtinimas	vnt	150,00	181,50	20,00	3630,00
72.	Informacinių stendų remontas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	15,00	363,00
73.	Informacinių stendų keitimas	vnt.	30,00	36,30	15,00	544,50
74.	Informacinių stendų įrengimas	vnt	150,00	181,50	7,00	1270,50
75.	Informacinių stendų informacijos atnaujinimas	vnt.	80,00	96,80	15,00	1452,00
76.	Inventoriaus apdailos elementų remontas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	5,00	121,00
77.	Inventoriaus apdailos elementų keitimas	vnt	40,00	48,40	12,00	580,80
78.	Liejamos gumos granulių SBR dangos remontas	m ²	25,00	30,25	100,00	3025,00
79.	Liejamos gumos granulių EPDM dangos remontas	m ²	70,00	84,70	200,00	16940,00
80.	Guminių plytelių dangos remontas	m ²	30,00	36,30	20,00	726,00
81.	Guminių plytelių dangos keitimas	vnt	80,00	96,80	7,00	677,60
82.	Korėtos dangos įrengimas su pagrindais	m ²	35,00	42,35	35,00	1482,25
83.	Korėtos dangos remontas	m ²	35,00	42,35	15,00	635,25
84.	Smėlio ar žvyro dangos įrengimas su pagrindais	m ²	30,00	36,30	15,00	544,50
85.	Smėlio ar žvyro dangos papildymas po įrenginiais	m ³	50,00	60,50	0,50	30,25
86.	Smėlio pakeitimas smėlio dėžėje	m ³	50,00	60,50	0,30	18,15

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Įkainis mato vienetui Eur su PVM	Preliminarus kiekis mato vienetui 36 mėn.*	Preliminari kaina 36 mėn. Eur su PVM
87.	Kitos (smulkios akmenų skaldos) dangos papildymas	m ²	30,00	36,30	45,00	1633,50
88.	Guminių rutulių, pusrutulių, kubų remontas, sutvirtinimas	vnt	50,00	60,50	10,00	605,00
89.	Guminių rutulių, pusrutulių, kubų pakeitimas	vnt	200,00	242,00	4,00	968,00
90.	Lauko sporto treniruoklio ir jo dalių remontas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	15,00	363,00
91.	Lauko sporto treniruoklio dalių keitimas	vnt.	150,00	181,50	35,00	6352,50
92.	Lauko sporto treniruoklio perdažymas	m ²	22,00	26,62	45,00	1197,90
93.	Krepšinio stovo lanko remontas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	10,00	242,00
94.	Krepšinio stovo lanko pakeitimas	vnt	80,00	96,80	10,00	968,00
95.	Krepšinio stovo tinklelio remontas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	3,00	72,60
96.	Krepšinio stovo tinklelio pakeitimas	vnt	30,00	36,30	10,00	363,00
97.	Krepšinio stovo stabilumo sutvirtinimas	vnt	40,00	48,40	15,00	726,00
98.	Medinės tvoros, vartelių ir jų tvirtinimo elementų remontas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	10,00	242,00
99.	Medinės tvoros, vartelių ir jų tvirtinimo elementų keitimas	vnt	40,00	48,40	7,00	338,80
100	Medinės tvoros, vartelių keitimas	m	20,00	24,20	10,00	242,00
101	Metalinės tvoros, vartelių ir jų tvirtinimo elementų remontas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	5,00	121,00
102	Metalinės tvoros, vartelių ir jų tvirtinimo elementų keitimas	vnt	20,00	24,20	4,00	96,80
103	Metalinės tvoros, vartelių keitimas	m	150,00	181,50	5,00	907,50
104	Segmentinės tvoros, vartelių ir jų tvirtinimo elementų remontas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	20,00	484,00
105	Segmentinės tvoros, vartelių ir jų tvirtinimo elementų keitimas	vnt	20,00	24,20	30,00	726,00
106	Segmentinės tvoros, vartelių keitimas	m	200,00	242,00	40,00	9680,00

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Įkainis mato vienetui Eur su PVM	Preliminarus kiekis mato vienetui 36 mėn.*	Preliminari kaina 36 mėn. Eur su PVM
107	Regzto tvoros tinklo, vartelių ir jų tvirtinimo dalių remontas, sutvirtinimas	vnt	10,00	12,10	8,00	96,80
108	Regzto tvoros tinklo, vartelių ir jų tvirtinimo dalių keitimas	vnt	20,00	24,20	7,00	169,40
109	Regztos tvoros, vartelių keitimas	m	80,00	96,80	8,00	774,40
110	Medinių impregnuotų polių ir armuotos virvės remontas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	5,00	121,00
111	Medinių impregnuotų polių ir armuotos virvės keitimas	vnt	100,00	121,00	7,00	847,00
112	Atitvarų ir jų dalių remontas, sutvirtinimas	vnt	20,00	24,20	8,00	193,60
113	Atitvarų ir jų dalių keitimas	vnt	100,00	121,00	12,00	1452,00
114	Varžtų, apsauginių elementų (dangtelių), detalių sujungėjų ir kt. smulkių detalių keitimas	vnt.	6,00	7,26	500,00	3630,00
115	Vaikų žaidimo įrenginių (sūpuoklės, karuselės, spyruokliukai, daugiafunkciniai įrenginiai mažiesiems ir pan.) permontavimas (perkėlimas)	vnt.	150,00	181,50	4,00	726,00
116	Vaikų žaidimo įrenginių (daugiafunkciniai kompleksai, karstyklės, laipynės ir pan.) permontavimas (perkėlimas)	vnt.	400,00	484,00	4,00	1936,00
117	Vaikų žaidimo įrenginių (sūpuoklės, karuselės, spyruokliukai, daugiafunkciniai įrenginiai mažiesiems ir pan.) pašalinimas ir utilizavimas	vnt.	100,00	121,00	4,00	484,00
118	Vaikų žaidimo įrenginių (daugiafunkciniai kompleksai, karstyklės, laipynės ir pan.) pašalinimas ir utilizavimas	vnt.	100,00	121,00	4,00	484,00
119	Trinkelų ir vejų bortelių remontas	vnt	10,00	12,10	8,00	96,80
120	Trinkelų ir vejų bortelių keitimas	m ²	50,00	60,50	5,00	302,50

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Įkainis mato vienetui Eur su PVM	Preliminarus kiekis mato vienetui 36 mėn.*	Preliminari kaina 36 mėn. Eur su PVM
121	Vaikų žaidimams skirtų lauko muzikos instrumentų ir jų dalių remontas, sutvirtinimas	vnt.	20,00	24,20	10,00	242,00
122	Vaikų žaidimams skirtų lauko muzikos instrumentų ir jų dalių keitimas	vnt	100,00	121,00	15,00	1815,00
Preliminari pasiūlymo kaina 36 mėn. II pirkimo daliai Eur su PVM (Vienas šimtas keturiasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt trys Eur 10 ct.):						146543,10

Pastabos:

- įkainiai, kainos pasiūlyme nurodomi **paliekant du skaitmenis po kablelio**;
- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas, įkainius nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

*** Nurodyti kiekiai yra preliminarūs lyginamieji, kurie naudojami tik pasiūlymų vertinime ir nebus laikomi maksimaliais. Sutarties vykdymo metu jie pagal Perkančiosios organizacijos poreikį gali būti mažinami arba gali būti didinami. Minimaliai paslaugų šiai pirkimo daliai bus perkama už 124 000,00 Eur su PVM (arba už 102 479,34 Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas ar paslaugos neapmokestinamos PVM, ar dėl kitų priežasčių, dėl kurių Perkančiosios organizacijos galutinė tiekėjui mokėtina suma bus be PVM), maksimaliai paslaugų gali būti perkama už ne daugiau kaip 178 000,00 Eur su PVM (arba už ne daugiau kaip 147 107,44 Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas ar paslaugos neapmokestinamos PVM, ar dėl kitų priežasčių, dėl kurių Perkančiosios organizacijos galutinė tiekėjui mokėtina suma bus be PVM).**

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus, į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Sutartyje nustatomas **fiksuoto įkainio apskaičiavimo būdas**. Kiekvienai pirkimo daliai bus sudaroma atskira pirkimo sutartis.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (Perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims). Atkreipiamė dėmesį, kad nurodydamas konfidencialią informaciją tiekėjas turi pateikti pagrindimą dėl pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos (kaip yra nurodyta pirkimo sąlygų 41 punkte):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)

Pastaba: pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Visas tiekėjo pasiūlymas negali būti laikomas konfidencialia informacija, tačiau tiekėjas gali nurodyti, kad tam tikra jo pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali. Tiekėjui nenurodžius arba nurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, tačiau nepateikus pagrindimo dėl pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	EBVPD_Economus_Klaipėda-s1007	16
2.	EBVPD_Stebule	16
3.	ISO 9001_14001 Stebule	1
4.	JVS_Economus_Stebulė_2022-10-10_Klaipėda	3
5.	Pasiūlymo užtikrinimas98611lr.-s1011	2
6.	Apmokėjimas pasiūlymo užtikrinimas pavedimo kopija	1
7.	Pažyma apie atliktus darbus	3
8.	Sąskaitų sąrašas-s0810	1
9.	Suteiktų paslaugų sąrašas_Konkurso sąlygų priedas 8-s0810	1

Pasiūlymas galioja iki **Perkančiosios organizacijos nustatyto termino.**

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Mindaugas Jokimčius
(Vardas ir pavardė)

